
Pevný bod

LA4

Zaberu na první, nechávám všechno za sebou,
do země zapuštěný, nohy pózu kamennou.
Hrozně to tmelím, rád jezdím po prdeli,
organizuju útok, do předu vysílám svý felly.
Gorila visí nade mnou z iPodu hraje Cole,
hrozně se soustředim, pak slavím před kamerou. 
Na kontě druhý gól, Gyzmo pumelou,
deset let kapitán s praxí prvoligovou.

Ouu, šamanem na hřišti nejeden den 
autorem pasů, a přesnejch střel. 
Do tvýho města přijel první squat,
LA Boy, biggy boss jak pevnej bod.
Ouu, šamanem na hřišti nejeden den 
autorem pasů, a přesnejch střel. 
Do tvýho města přijel první squat,
LA Boy, biggy boss jak pevnej bod.

Odcházím poslední, treninky precizní,
příliš mi nevadí, co připraví počasí.
Gyzmo a celej gibon tým obranu doladí, 
suckeři potom neví, kudy tvrdě narazí.
Vidím tvůj hate, konečný skóre 20:0,
soupeř je bezradný a přitom hraje doma, doma.
Tohle jsi nečekal, to bys ale měl,
není med svoji bránu chránit, když máš na hlavě gel.

Ouu, šamanem na hřišti nejeden den 
autorem pasů, a přesnejch střel. 
Do tvýho města přijel první squat,
LA Boy, biggy boss jak pevnej bod.
Ouu, šamanem na hřišti nejeden den 
autorem pasů, a přesnejch střel. 

Do tvýho města přijel první squat,
LA Boy, biggy boss jak pevnej bod.

Sedíme v kabině, slavíme a pijeme,
soupeře zmar máme opět hrdě na vině.
Rozhovor poskytuju nacamranej povinně,
v hotelu točim escort v rouše Evině.
More jsem ve formě, kritici za zenitem,
pokorně sundávám dres a slavím s celým světem.
Na rohu tanečky, moje a mý smečky,
všechno si užívám, než skončim někde u myčky. 

Ouu, šamanem na hřišti nejeden den 
autorem pasů, a přesnejch střel. 
Do tvýho města přijel první squat,
LA Boy, biggy boss jak pevnej bod.
Ouu, šamanem na hřišti nejeden den 
autorem pasů, a přesnejch střel. 
Do tvýho města přijel první squat,
LA Boy, biggy boss jak pevnej bod.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

